
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про прийняття з державної власності до спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Одеської області цілісного майнового комплексу 

державного підприємства «Станція переливання крові  

ДП «Одеська залізниця» 

 

 

Відповідно до частини 2 статті 43, частини 2 статті 60  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України  

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», статей 328, 

329 Цивільного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України  

від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 16 вересня 2015 року № 975-р, враховуючи згоду на таке прийняття, надану 

рішенням обласної ради від 06 березня 2015 року № 1339-VI, пропозиції 

Міністерства інфраструктури України від 25 вересня 2015 року  

№ 5033/24/14-15 і висновки та рекомендації постійних комісій обласної ради з 

питань управління майном спільної власності територіальних громад області та 

з питань охорони здоров'я та соціальної політики,  обласна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Прийняти з державної власності до спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Одеської області цілісний майновий комплекс 

державного підприємства «Станція переливання крові ДП «Одеська залізниця», 

що розташований за адресою: м. Одеса, вул. П. Шклярука, 4а, код згідно з 

ЄДРПОУ 20988172, і розміщений на земельних ділянках (кадастрові номери 

5110136900:11:007:0007 та 5110136900:11:007:0008) загальною площею 0,1495 

та 0,0012 га. 

2. Управлінню обласної ради з майнових відносин (Лунгул В.В.) і 

Одеській обласній державній адміністрації створити відповідну комісію та 

організувати приймання-передачу у спільну власність територіальних громад 

сіл, селищ, міст області вказаного цілісного майнового комплексу з 

включенням до розділу 5 «Установи охорони здоров’я» Переліку об’єктів 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління 

якими здійснює обласна рада, затвердженого рішенням обласної ради  

від 22 вересня 2006 року № 73-V. 



3.  Одеській обласній державній адміністрації у двотижневий строк з 

моменту прийняття у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

області зазначеного цілісного майнового комплексу забезпечити внесення 

відповідних змін до статутних документів державного підприємства «Станція 

переливання крові ДП «Одеська залізниця» за погодженням з управлінням 

обласної ради з майнових відносин (Лунгул В.В.), забезпечити їх реєстрацію у 

порядку, передбаченому чинним законодавством, та ефективне використання в 

інтересах територіальних громад сіл, селищ, міст області.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 

громад області та з питань охорони здоров'я та соціальної політики. 

 

 

Голова обласної ради                                                                         А.І. Урбанський 

 

 

21 грудня 2015 року 

№ 51-VIІ 

 

 

 

  
 

П 

 


